Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG torna publico Extrato da Ata de Registro de Preço
nº 014/2021, Processo Licitatório nº 019/2021, Pregão Eletrônico nº 005/2021. Objeto:
Registro de Preço destinado à futuras e eventuais aquisições de medicamentos conforme
especificações constantes no anexo I do Edital nº 014/2021, destinados a abastecer a
Farmácia Básica do município de Porto Firme. ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura
municipal de Porto Firme/MG. Data de assinatura da Ata de Registro de Preço: 24/03/2021.
Vigência:   24/03/2022.    EMPRESAS   DETENTORAS:    A2    DISTRIBUIDORA   BRASIL
LTDA,    CNPJ:
38.140.640/0001-70. Valor: R$ 135.840,00 (cento e trinta e cinco mil oitocentos e quarenta
reais); ALFALAGOS LTDA, CNPJ: 05.194.502/0001-14. Valor: R$ 441.725,90 (quatrocentos
e quarenta e um mil setecentos e vinte e cinco reais e noventa centavos); BH FARMA
COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 42.799.163/0001-26. Valor: R$ 232.718,075 (duzentos e trinta e
dois mil setecentos e dezoito reais e setenta e cinco milésimos de centavos); BIOHOSP
PRODUTOS HOSPITALARES S/A, CNPJ: 18.269.125/0001-87. Valor: R$ 640.387,80
(seiscentos e
quarenta mil trezentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos); DIMASTER – COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 02.520.829/0003-02. Valor: R$ 131.240,00
(cento e trinta e um mil duzentos e quarenta reais); DISKMED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 04.216.957/0001-20.
Valor: R$ 724.263,00 (setecentos e vinte e quatro mil duzentos e sessenta e três centavos);
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 01.417.694/0001-20.
Valor R$ 171.786,00 (cento e
setenta e um mil setecentos e oitenta e seis reais); DROGAFONTE LTDA, CNPJ:
08.778.201/0001-26. Valor: R$ 271.107,00 (duzentos e setenta e um mil cento e sete reais);
EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 25.725.813/0001-70. Valor: R$ 15.080,00
(quinze mil e oitenta reais); EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ: 23.312.871/0001-46. R$ 54.010,00 (cinquenta e quatro mil e dez
reais); LIGIA MARIA CARNEIRO, CNPJ: 29.228.930/0001-89. Valor: R$ 524.024,00
(quinhentos e vinte e quatro mil e vinte e quatro reais); NOVASUL COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 14.595.725/0001-84. Valor: R$ 5.970,00 (cinco
mil novecentos e setenta reais); NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ: 75.014.167/0001-00. Valor: R$ 7.500,00
(sete mil e quinhentos reais); ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA, CNPJ: 04.307.650/0025-02. Valor: R$ 5.352,00
(cinco mil trezentos e cinquenta e dois reais); PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 21.297.758/0001-03. Valor: R$
7.800,00 (sete mil e oitocentos reais); TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ: 35.067.853/0001-25. Valor: R$ 245.500,00
(duzentos e quarenta e cinco mil e quinhentos reais); TERRA SUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 32.364.822/0001-48. Valor:
R$ 4.758,75 (quatro mil setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos);
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
25.296.849/0001-85. Valor: R$ 140.480,00 (cento
e quarenta mil quatrocentos e oitenta reais); W. ARAUJO DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 37.844.754/0001-38. Valor: R$ 176.888,86 (cento e
setenta e seis mil oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos); PROMEFARMA
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA, CNPJ: 81.706.251/0001-
98. Valor: R$ 83.409,00 (oitenta e três mil quatrocentos e nove reais) e COMERCIAL
CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ: 67.729.178/0002-20. Valor: R$ 540.586,50
(quinhentos e quarenta mil quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos). Porto
Firme/MG, 02/03/2021. Admilso Antonio da Silva
– Pregoeiro.